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in Sveta 2005/68/ES z dne 16. novembra 2005, in členov 22 in 23 Direktive 
Sveta 92/49/EGS z dne 18. junija 1992 o spremembah direktiv 73/239/EGS in 
88/357/EGS in o uskladitvi zakonov in drugih predpisov o neposrednem za-
varovanju razen življenjskega zavarovanja (tretja direktiva o premoženjskem 
zavarovanju), kakor je bila spremenjena z Direktivo 2005/68, ni nediskrimina-
torno uporabila za vse zavarovalnice, ni izpolnila svojih obveznosti na podlagi 
teh direktiv.

2.	 Irski se naloži plačilo stroškov.

Sodba Sodišča (sedmi senat) z dne 29. septembra 2011 –  
Komisija proti Avstriji

(Zadeva C-387/10)

„Neizpolnitev obveznosti države – Svobodno opravljanje storitev – Ureditev 
države članice v zvezi z investicijskimi in nepremičninskimi skladi – Dokaz v zvezi 

z dohodki, za katere se šteje, da so razdeljeni – Dokaz, predložen prek davčnega 
zastopnika – ‚Nacionalne‘ kreditne institucije ter ‚nacionalni‘ računovodje  

in davčni svetovalci kot davčni zastopniki“

Svoboda opravljanja storitev – Omejitve – Nacionalna ureditev, ki davčno zastopanje 
investicijskih in nepremičninskih skladov omejuje na nacionalne kreditne institucije 
ter na nacionalne računovodje in davčne svetovalce  – Nedopustnost  – Utemeljitev 
s splošnim interesom – Neobstoj (člen 49 ES; Sporazum EGP, člen 36) (Glej točke 25 in 
od 31 do 34 ter izrek.)
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Predmet

Neizpolnitev obveznosti države – Kršitev člena 49 ES in člena 36 Sporazuma z dne 
2. maja 1992 o evropskem gospodarskem prostoru (UL 1994, L 1, str. 3) – Ureditev 
države članice, v skladu s katero je davčno zastopanje investicijskih in nepremičnin
skih skladov omejeno na računovodje in davčne svetovalce ter na kreditne institucije 
s sedežem v tej državi.

Izrek

1.	 Republika Avstrija s tem, da je sprejela in ohranila v veljavi predpise, v skladu 
s katerimi se lahko za davčne zastopnike investicijskih ali nepremičninskih 
skladov postavijo le nacionalne kreditne institucije ali nacionalni računovodje 
in davčni svetovalci, ni izpolnila obveznosti iz člena 49 ES in člena 36 Pogodbe 
o Evropskem gospodarskem prostoru z dne 2. maja 1992.

2.	 Republiki Avstriji se naloži plačilo stroškov.

Sklep Sodišča (peti senat) z dne 30. septembra 2011 –  
Quinta do Portal proti UUNT

(Zadeva C-541/10 P)

„Pritožba – Znamka Skupnosti – Uredba (ES) št. 207/2009 – Člen 8(1)(b) –  
Besedna znamka Skupnosti PORTO ALEGRE – Prejšnja besedna nacionalna 

znamka VISTA ALEGRE – Relativni razlog za zavrnitev – Verjetnost zmede – 
Ugotovitev ničnosti znamke“


	Sodba Sodišča (sedmi senat) z dne 29. septembra 2011 – Komisija proti Avstriji (Zadeva C-387/10)

